
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛХТАПИ ЮВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМ РЮ КСКО ГО РА Й О НА

щ

и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ст-ца Ахтанизовская

0  внесении и зменения в постановление администрации Ахтаннзовского 
сельского поселения Темрюкского района от 0J июня 2017 года Ж» 117 «Об

утверждении Перечня имущества Ахтаннзовского сельского поселения
1 емрюкского района, свободного от прав третьих лиц {за исключением 

муществеиных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 
предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона "О развитии

малого и среднего предпринимательства и Российской Федерации»»

В связи С: щмтттт в соответствий действующему законодательству
.........................................  ' '  '  ‘  ; ‘ I f H H C i p . H U  . Д \  . . .  . и ,  С  , 1 , 1 -  t

поселения I емрюкеко* о района, в целях реализации государственной политики 
в оолйсти развития малого и среднего предпринимательства, в соответствий с; 
иравнлами, утвержденным! i Постановлением Правительства Российской 
Федерации от 1 декабря 2016 года № 1283 «О внесении изменений в 
посшновленис Правительства Российской Федерации от 21 августа 2010 »да  

<<0° имущественной поддержке субъектов малого и среднего 
предпринимательства при предоставлении' федерального имущества» 
п о с т а н о в л я ю :  i

L При IO>KcniK‘ 11 uocuiH'»! leiinio одмшшсфашш Ax'iaiitooncKoro 
сельского поселения 1емрюкского района от 01 июня 2017 года Ш 117 «Об 
утверждении Перечня имущества Ахтшшзовско! о сельского поселения 

емрюкского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением 
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) 
предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона "О развитии малого 
и среднего предпринимательства в Российской Федерации», читать в новой 
редакции согласно приложению» ’ • •

; отделу адршиетрзцлн Ахтаннзовского сельского поселения
Темрюкского района (Агеева) официально опубликовать настоящее 
постановление в периодическом печатном издании газете «Тач^анГ на

C3irre :,:;ого образоыню. Темоюкскш" шгй г,. ч. . . .  в

Постановление <0 внесении изменения в гюставовление 
админнсграция Ахтаннзовского сельского поселения Темрюкского района ш*



Од июня 2017 года Л  IJ 7 «Об утверждении Перечня имущества 
А ш я я т т е т т  сельского поселенет Темрюкашш района, евобс-кс'гс : 
третьих яиц (за исключением имущественньш ирав субъекте** ч г  . •’
среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 
Федерального закона "О развитии малого и среднего предпринимательства 
Российской Федерации»» вступаеч и силу на следующий день после 
официального опубликования.

Глава Ахташповского 
qemciaro иосе.щния 
Темрюкского района С.Ю. Сусяоз



ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО 
постановлением администрации 

Ахтанизовского сельского поселения 
Темрюкского района 
от 14.09.2022 № 147

Перечень имущества Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района, свободного от прав третьих лиц (за 
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 

статьи 18 Федерального закона "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации”

Наименование публично-правового образования: Ахтанизовское сельское поселение
Почтовый адрес 353523, Краснодарский край. Темрюкский район, ст-ца 
Ахтанизовская, пер. Северный, 11

Ответственное структурное подразделение Отдел по вопросам жилищно- 
коммунального хозяйства, торговли, курортной деятельности и 
имущественных отношений

Ф.И.О. исполнителя Начальник отдела по вопросам жилищно-коммунального 
хозяйства, торговли, курортной деятельности и имущественных отношений 
И.Н. Сизинцева

Контактный номер телефона 8 (86148) 68-4-52 

Адрес электронной почты adm.ahtaniz@yandex.m

Адрес страницы в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" с 
размещенным перечнем (изменениями, внесенными в перечень) 
http ://ahtanizsp .ru/



N Номе Адрес Структурированный адрес объекта
п/п р в

реест
ре
имущ
ества 
it j »»

(местополо 
жение) 
объекта "2"

Наименов
ание
субъекта
Российск
ой
Федераци 
и "3м

Наименова
ние
муниципал
ьного
района

Наименов
ание
сельского
поселения

Вид
населен
ного
пункта

Наименова
ние
населенног 
о пункта

Тип
элемент
а
планиро
вочной
структу
ры

Наимено
вание
элемента
планиров
очной
структур
ы

Тип
элеме
нта
уличн
0-
дорож
ной
сети

Наименов
ание
элемента
улично­
дорожной
сети

Номе
Р
дома
(вкл
ючая
лите
РУ)
"4м

Тип и 
номер 
корпу 
са,
строе
ния,
владе
ния
"5"

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 8 Краснодаре 
кий край, р- 

н
Темрюкски 
й, в 1,5 км. 
Восточнее 

п. Пересыпь

Краснода
рский
край

Темрюкск 
ий район

Ахтанизов
ское

сельское
поселение

поселок Пересыпь
- - - - - -

2 1 Краснодаре 
кий край, 

Темрюкско 
го района, 

ст.Ахтанизо 
вская, 

пер.Северн 
ый,6

Краснода
рский
край

Темрюкск 
ий район

Ахтанизов
ское

сельское
поселение

станица Ахтанизов
ская

%

- - преул
ок

Северный 6 -

3 9 Краснодаре 
кий край, р- 

н
Темрюкски 

й, п. 
Пересыпь

Краснода
рский
край

Темрюкск 
ий район

Ахтанизов
ское

сельское
поселение

поселок Пересыпь
- - -

ф '
- -



4 5 Краснодаре Краснода Темрюкск Ахтанизов станица Ахтанизов - - улица Таманска
я

23 -

кий край, рскии ий район ское ская
Темрюкски край сельское

й район, поселение
ст-ца

Ахтанизовс
кая, ул.

Таманская,
23 -----------

Вид объекта Сведения о недвижимом имуществе или его части
недвижимост

Кадастровый номер "7" Номер части Основная характеристика объекта недвижимости "9" Наименовани

движимое
имущество
"6"

объекта
недвижимости Тип (площадь - для 

земельных участков, 
зданий, помещений; 
протяженность, объем, 
площадь, глубина 
залегания - для 
сооружений; 
протяженность, объем, 
площадь, глубина 
залегания согласно 
проектной 
документации - для 
объектов 
незавершенного 
строительства)

Фактическое
значение/Про
ектируемое
значение(для
объектов
незавершенно
го
строительства
)

Единица 
измерения 
(для площади 
- кв. м; для 
протяженност 
и - м; для 
глубины 
залегания - м; 
для объема - 
куб. м)

С UvbCJxlil
учета "10"

Номер Тип
(кадастровый 
, условный, 
устаревший)

согласно 
сведениям 
государственн 
ого кадастра 
недвижимости 
"8"

15 16 17 18 19 20 21 22

Недвижимое
имущество

23:30:0301001:181 Кадастровый
номер

“ 1960 кв. м. Фактическое КВ.М . Ф Земельный
участок



Недвижимое
имущество

- - - 79, 7 кв. м. Фактическое кв.м. Г азосклад

Недвижимое
имущество

23:30:0301001:178 Кадастровый
номер

” 18089 кв. м. Фактическое кв.м. Земельный
участок

Недвижимое
имущество

23:30:0303004:556 Кадастровый
номер

” 4669 кв. м. Фактическое кв.м. Земельный
участок

Сведения о движимом имуществе "11"

Тип:
оборудование,
машины,
механизмы,
установки,
транспортные
средства,
инвентарь,
инструменты,
иное

Г осударственный 
регистрационный 
знак(при 
наличии)

Наименование 
объекта учета

Марка, модель Год выпуска 

*

Кадастровый номер объекта 
недвижимого имущества, в 
том числе земельного участка, 
в (на) котором расположен 
объект

23 24 25 26 27 28

- - - - - -

- - - - - -



Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом "12"

организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого 
и среднего предпринимательства

субъекта малого и среднего предпринимательства

Правообладатель Документы основание Правообладатель Документы основание

Полное
наименование

ОГРН ИНН Дата заключения 
договора

Дата окончания 
действия договора

Полное
наименование

ОГРН ИНН Дата заключения 
договора

Дата окончания 
действия договора

29 30 31 32 33 34 35 36 37 38

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

Указать одно из значений: в 
перечне (изменениях в перечни) 
"13"

Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в перечень 
(изменены сведения об имуществе в перечне) "14"

Наименование органа, 
принявшего документ

Вид документа Реквизиты документа

Дата Номера

39 40 41 42 43

- * - - -



Начальник отдела по вопросам 
жилищно-коммунального хозяйства, 
торговли, курортной деятельности 
и имущественных отношений И.Н. Сизинцева

ф -


